（様式1）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

留学生教育・支援センター長　殿

交換留学（学生派遣）申請書

　以下のとおり学生交流に関する覚書に基づく交換留学（学生派遣）に申請いたします。
　なお、この申請については、事前に保護者の同意を得ております。
	ふりがな

	性　別
	顔写真添付

	氏　名

	男・女

	学生番号

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	学部等
	学部
	　　　　学科
	年

	研究科
	　課程/専攻

	指導教員等

	語学力*
	TOEFL
(　  　年　月)
	TOEIC
(　 　 年　月)
	IELTS
(　 　 年　月)
	CEFR
(　　  年　月)
	その他　(英語以外の外国語資格を含む)

	HSK　　　級　(　 　 年　月)
	中国語検定試験　　　　(　　  年　月)

	連絡先
	Email：

	携帯番号：

	留学先大学
（第一希望）
	大学

	国・地域

	出願締切
	年　　　月　　　日

	言語要件

	留学期間
	年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	留学先大学
（第二希望）
	大学

	国・地域

	出願締切
	年　　　月　　　日

	言語要件

	留学期間
	年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	留学先大学
（第三希望）
	大学

	国・地域

	出願締切
	年　　　月　　　日

	言語要件

	留学期間
	年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

*公式スコアの原本の写しを添付すること。
本学での選考においては、TOEIC IPテストやTOEFL ITPテストなどの団体特別受験のスコアも可とするが、派遣先大学によっては、団体特別受験のスコアは認められない場合がある。その場合、派遣先大学から受入を拒否されたとしても、申請者本人の自己責任とする。